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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att se över möjligheten att 

verka för en förändrad asylpolitik och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Sveriges moderatledda regering har förändrat migrationspolitiken och 

integrationspolitiken i grunden. Antalet asylsökande har exempelvis gått ned till den 

lägsta nivån på ett antal decennier, samtidigt som asylströmmarna till resten av EU ökat 

kraftigt.  

Samtidigt finns det problem med dagens asylrätt. Asylrätten har ansetts vara en 

”helig princip” i såväl Sverige som EU, trots att asylrätten uppenbarligen missbrukats 

för invandring av rent ekonomiska skäl. De europeiska regelverken fungerar inte heller 

som avsett, tanken är inte att en asylsökande ska resa genom hela EU för att söka asyl i 

det land som ligger längst bort. Hade EU:s regelverk fungerat hade praktiskt taget ingen 

från Mellanöstern och Nordafrika sökt asyl i Sverige. Men i verkligheten har vi fått 

majoriteten asylsökande just från det området, vilket medfört enorma kulturkrockar och 

extrema svårigheter med integrationen. 
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Det är dags att göra upp med dagens asylrätt. Det bör övervägas att avskaffa den i sin 

nuvarande form. Det finns ingen rimlig anledning att människor ska resa genom 

dussintals säkra länder för att sedan söka asyl i Sverige. 

Asylrätten är till stor del gemensam inom EU, och en förändring kräver därför beslut 

på EU-nivå. Sverige borde därför överväga att driva linjen att EU ska ha en asylrätt som 

är tydlig med huvudprincipen att endast asylsökande från länder i ett lands geografiska 

närhet eller möjligen från länder inom EU ska omfattas. Utöver detta kan man möjligen 

ha undantag för enstaka individer vid speciella skäl, exempelvis för politiska 

dissidenter, journalister och andra som förföljs i sina hemländer.     
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